
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я      
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                                             
 от 14.10.2021 г. № 176                                       

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции
индивидуального жилого дома по адресу: Волгоградская область,
Жирновский район, р.п. Красный Яр, пер. Комсомольский, д. № 4

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Правилами  землепользования  и  застройки  Красноярского  городского
поселения,  утвержденными  решением     Совета  Красноярского  городского
поселения от 26.09.2012 года №22/8, на основании заявления Е.Г. Крючкова,
рассмотрев  протокол  и  заключение  по  результатам публичных  слушаний от
«14» октября 2021 г., в целях обеспечения законных прав и интересов граждан,
соблюдения противопожарных норм,  руководствуясь  Уставом Красноярского
городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  индивидуального  жилого  дома,
расположенного  по  адресу:  Волгоградская  область,  Жирновский  район,  р.п.
Красный Яр, пер. Комсомольский, д. № 4, а именно:

уменьшить  минимальный  отступ  реконструируемого  индивидуального
жилого  дома  от  границы  соседнего  земельного  участка  по  пер.
Комсомольскому,  д.  №  2,  р.п.  Красный  Яр,  Жирновского  района,
Волгоградской области с 3 м до 0 м 00 см.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                               В.Г. Зудов


	от 14.10.2021 г. № 176

